мупrrципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение "Гимназпя Л} 1б4"

прикАз

30.08.2021 г. Зеленогорск N9 348

О категориях

согласно аттестации педагогических работников на 1 сентября 2021^ года

ПРИКАЗЫВАЮ:

Считать деЙствительными в 2021 _ 2022 учебном гоДу следующие

категории:

Jф Ф.и.о. .Щолжность Категория .Щата последней
аттестации

1 Александров Н.В.

педагог-организатор
педЕгог

дополнительного
образования

высшая
первм

26.04.|7
25.05.|7

2. Алефир А.Е. учитель первaц 29.1 l .1 8

3 Бегеева Е.Б. учитель высшЕUI 26.11.19

4. Бычук А.Г. Преподаватель-
оргzlнизатор оБЖ высшм 26.1l.|9

5 Васильева Э.В. учитель высшttя 30.11.17
6 Ващенко Н.П учитель высшшI 17.0з.2l
7 Га,rахина Т.И. учитель высшaц 26.11.19
8 .Щьяченко Н.Н. тьютор, учитель высшчUI 09.01.20
9 Зайцева Н.А. учитель высшая 26.1|.l9

10 Землянкина Л.А.

учитель
педагог

дополнительЕого
образования

высшiUI 28.02.19

1l. Казанцева Т.Д. учитель высшм 25.11.20
|2. Камышенко Г.Н. учитель высшiUI 25,||.20
l3. Кислякова М.М. учитель высшiUI 26.||.|9

14. копылова В.в

учитель
педагог

дополнительного
образовшrия

первая 13.03.20

Кошкаровская Н.А. учитель перв{ц 26.04.18

Левченко Е.Е. учитель высшЕUI 24.1|.lб

|7 т.л. учитель высшая 26.04.18

18. Ляга.пова Н.А. учитель высшtUI 24.||.|6

l9. Максимова А.С учитель первЕtя 02.0з.I7

н.и. учитель высшшI 26.т0.|7

2l. Миколайко В.К. учит9дц- высшtUI 09.01.20

22. л.А. учитель высшЕlя 26.10.1,7

23 Мурашова Л.С,_ педагог rIgprJilrr 26.оэ.2о

15.

16.

20.

дополнительного
образования

24. Нехорошева Е.В. учитель высшшI 25.|1.20

25 Полханова Е.А. педагог_
библиотекарь

высшilя 17.03.2|

26. Порсева Н.В учитель высшflя 17.0з.21
2,| Пушкарева Л.В. учитель высшшI 01.1 1.18
28 Рейм Н.В учитель первшI 25.05.|7
29 Сарапова И.Г. учитель первfiя 09.01.20
30 Субботина О.А. учитель высшzц 25.|1.20
зl. Тетерина Е.Н. учитель высшчUI 25.||.20

з2. Тишина о.В.

учитель
педагог

дополнительного
образования

первая 27.12.18

33. Федоренко Т.Е. учитель высшаJI 09.01.20
з4. Черкасова О.Л. учитель первая 09.01.20
35. Чернов К.Н. учитель высшчlя 26,0з.20
з6. Шамова М.Э. учитель высшаJI 26.1l.|9

з7. Ширяев В.В

учитель
педЕгог

дополнительного
образования

высшаJI 24.|1.1б

38.
Гущина О.В.
(совместитель)

учитель высшаrI 25.11.20

з9.
Макарова И.В.
(совместитель)

учитель первая 22.|2.|6

40
Ка.пинникова Л.И.
(совместитель) учитель первrц

13.03.20

4|.
Сак Т.В.
(совместитепь)

учитель высшшI
29.03.18

42.
Ткачев А.П.
(совместитель)

педагог
дополнительного

образовшtия
перваJI 06.02.19

И.о. директора МБОУ <Гимназия Jфl64> W Л.А. Мурашкина